
 

 

  

 
  

  

 

 
Curriculum Vitae 

 

  

Të dhënat  personale  

Emri/Mbiemri Pali Kolefski 

Adresa(t) Pustec,Korce. 

Telefon(at) Cel  0682023394   

E-mail palikolefski@yahoo.com 

Kombësia Maqedonase 

Datëlindja 21.09.1979 

Gjinia Mashkull  

  
  

Arsimimi  Diplome  Arsim i Larte 
  

Datat 1998-2002  

Titulli i Diplomes  
 
 
                                            

                                          Universiteti 
 
 

                                             
                                
                                   Trajnimet                                                               
              
         
 

Menaxher Marketingu. 
 
 
 

Universiteti Fan S.Noli Korce , Fakulteti Ekonomik,Dega Marketing. 
 

 
 
 

  
 Certifikate :Kujdesi ndaj Klientit dhe Komunikimi/Etika dhe Sjellja ndaj Qytetarit/ 
  dhjetor 2018/ADISA 
   
 Certifikate : Shkolla e Lidershipit : Qershor-Tetor 2003,Oher,Maqedoni /LRF-Sweden 
 
 Certifikate : Perdorim kompjuteri ne Word,Exel,Power Point, etj/1999/Kondili STC 
 
  
 



 

 

 
                     
               Eksperienca ne pune 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                    
                                      Aftesite 
 
 
 
 
 
                                
                               
 
                                Gjuha baze 
 
 
                             Gjuhe te huaja 
 
 
 

                  Tituj dhe Nderime 
 
 

                             Te tjera 
 
 
 
 
 
                   Data  05.05.2019 

 

   
   Kryetar Bashkie Bashkia Pustec 31 Korik 2019 -aktualisht 

Pergjes Zyres Doganore ,Dega Doganore Gorice,Korce/Prill 2019-30 Korik 2019 
aktualisht 
 
Doganier Klasifikimi ,Vleresimi,Kontroll Fizik Dega Doganore Gorice,Korce/ 
 
Janar 2014-Prill 2019 
 
Menaxher Kompani “Favina shpk” Korce, Maj 2009-Janar 2014 
 
Menaxher PF “ Adnan Qylafi “ Korce/ Shtator 2008-Janar 2009 
 
Menaxher Grand Hotel Korce/Maj 2007-Gusht 2008 
 
Specialist per Ndihmen Ekonomike/Komuna Pustec/Maj 2006-Prill 2007 
 
Agjent Sigurime Shoqerore dhe Shendetesore Pustec, ISSH Korce/Maj 2003-Prill 
2006 
 
 
Kam aftesi te mira menaxherjale , mund te organizoj , planifikoj dhe kontrolloj 
realizimin e detyrave . 
Kam aftesi te punoj dhe te bashkerendoj detyrat ne grup. 
Mund te menaxhoj dhe te vleresoj burimet njerezore sipas afesive . 
Njoh dhe perdor mire programet ekonomike “Alfa”  
 
 
Shqip dhe Maqedonisht  
  
 
Anglisht       niveli   mire 
Italisht         niveli   mire 
 
 
Certifikate Merite nga Organizata Boterore e Doganave /2019 
 
 
Disponoj Patente Makine te Klasit B 
 
 
 
 
 
   Pali  Kolefski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


